Tableau 1 : Caractéristiques bâtiment et chaudière – Ecole du Priou

	Cas
	à la construction
	actuel
	après travaux
	Extension

Pré Nouvel

	Toiture
	non isol
	isol
	isol
	isol.

	Vitrage
	SV
	SV
	DV
	DV

	Déperdition (kW)
	88
	55
	47
	54

	Surpuissance (%)
	29
	105
	20
	20

	Puis. Chaudière (kW)
	113
	113
	56
	65


Tableau 2 : caractéristiques bâtiment et chaudière – gr. scolaire Louis Armand 
	Cas
	construction
	après travaux
	Court terme

	Toiture
	non isol.
	non isol.
	Isol

	Vitrage
	SV
	DV
	DV

	Déperdition (kW)
	273
	241
	197

	Surpuissance (%)
	53
	20
	20

	Puis. Chaudière (kW)
	418
	290
	236


